
UCHWAŁA NR 119/253/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305 t.j.) i Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr XVI/139/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2021 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę – 3.522.708,50 zł W tym: dochody majątkowe 
– 3.294.082,50 zł dochody bieżące – 228.626 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę – 0 zł W tym: dochody majątkowe – 0 zł 
dochody bieżące – 0 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę – 3.804.014,59 zł W tym: wydatki majątkowe 
– 3.299.108 zł wydatki bieżące – 504.906,59 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę – 281.306,09 zł W tym: wydatki majątkowe 
– 0 zł wydatki bieżące – 281.306,09 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 71.674.535,81 zł w tym: dochody bieżące: 55.996.492,60 zł dochody majątkowe: 
15.678.043,21 zł 

2. Wydatki ogółem – 73.401.915,13 zł w tym: wydatki bieżące: 55.309.787,59 zł wydatki majątkowe 
18.092.127,54 zł Deficyt budżetowy – 1.727.379,32 zł 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 119/253/2021 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 Plan dochodów budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2021 rok.           
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 214 500,00 0,00 162 551,00 377 051,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

214 500,00 0,00 162 551,00 377 051,00 

  01005  
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

214 500,00 0,00 162 551,00 377 051,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

214 500,00 0,00 162 551,00 377 051,00 

 

  2058 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

136 500,00 0,00 103 431,00 239 931,00 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

78 000,00 0,00 59 120,00 137 120,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 97 274,52 0,00 54 000,00 151 274,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 130,52 0,00 0,00 15 130,52 

  75421  Zarządzanie kryzysowe 94 744,52 0,00 30 000,00 124 744,52 

 
   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 130,52 0,00 0,00 15 130,52 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  75478  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 771 006,37 0,00 12 075,00 783 081,37 

 
   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 181 645,14 0,00 12 075,00 193 720,14 

 
   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2690 

Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych 
ustaw 

174 047,83 0,00 12 075,00 186 122,83 

 bieżące razem: 45 001 883,30 0,00 228 626,00 45 230 509,30 

 
 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 

3 594 467,52 0,00 162 551,00 3 757 018,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 2



art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 6 767 000,00 0,00 3 293 935,00 10 060 935,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 767 000,00 0,00 3 293 935,00 10 060 935,00 

  01005  
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

6 767 000,00 0,00 3 293 935,00 10 060 935,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 767 000,00 0,00 3 293 935,00 10 060 935,00 

 

  6258 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4 305 500,00 0,00 2 095 930,00 6 401 430,00 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 461 500,00 0,00 1 198 005,00 3 659 505,00 

 630   Turystyka 49 620,00 0,00 147,50 49 767,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 620,00 0,00 147,50 49 767,50 

  63095  Pozostała działalność 49 620,00 0,00 147,50 49 767,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 620,00 0,00 147,50 49 767,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 3



 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

49 620,00 0,00 147,50 49 767,50 

 majątkowe razem: 12 258 960,71 0,00 3 294 082,50 15 553 043,21 

 
 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 464 427,66 0,00 3 294 082,50 10 758 510,16 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 10 765 983,30 0,00 0,00 10 765 983,30 

 
 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 68 151 827,31 0,00 3 522 708,50 71 674 535,81 

 
 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 058 895,18 0,00 3 456 633,50 14 515 528,68 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 119/253/2021 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

   Plan wydatków budżetu powiatu Hajnowskiego na 2021 rok.               
 Rodzaj zadania: Własne  
  Z tego  
  z tego:  
  

z tego: 
 

  
w tym: 

 
  

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed zmianą 7 109 414,00 342 414,00 127 914,00 108 914,00 19 000,00 0 0 214 500,00 0 0 6 767 000,00 6 767 000,00 6 767 000,00 0  
 zmniejszenie -15 870,00 -15 870,00 -15 870,00 -5 270,00 -10 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 472 356,00 178 421,00 15 870,00 0 15 870,00 0 0 162 551,00 0 0 3 293 935,00 3 293 935,00 3 293 935,00 0  
 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 10 565 900,00 504 965,00 127 914,00 103 644,00 24 270,00 0 0 377 051,00 0 0 10 060 
935,00 10 060 

935,00 10 060 935,00 0  
 przed zmianą 7 096 414,00 329 414,00 114 914,00 108 914,00 6 000,00 0 0 214 500,00 0 0 6 767 000,00 6 767 000,00 6 767 000,00 0  
 zmniejszenie -5 270,00 -5 270,00 -5 270,00 -5 270,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 472 356,00 178 421,00 15 870,00 0 15 870,00 0 0 162 551,00 0 0 3 293 935,00 3 293 935,00 3 293 935,00 0  
 

 1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 

po zmianach 10 563 500,00 502 565,00 125 514,00 103 644,00 21 870,00 0 0 377 051,00 0 0 10 060 
935,00 10 060 

935,00 10 060 935,00 0  
 przed zmianą 85 500,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -4 030,00 -4 030,00 -4 030,00 -4 030,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 81 470,00 81 470,00 81 470,00 81 470,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 13 358,00 13 358,00 13 358,00 13 358,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 107,00 -1 107,00 -1 107,00 -1 107,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 12 251,00 12 251,00 12 251,00 12 251,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 343,00 1 343,00 1 343,00 1 343,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -133 -133 -133 -133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 1 210,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 1



 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 15 870,00 15 870,00 15 870,00 0 15 870,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 15 870,00 15 870,00 15 870,00 0 15 870,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 136 500,00 136 500,00 0 0 0 0 0 136 500,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 103 431,00 103 431,00 0 0 0 0 0 103 431,00 0 0 0 0 0 0  
 

  4308 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 239 931,00 239 931,00 0 0 0 0 0 239 931,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 78 000,00 78 000,00 0 0 0 0 0 78 000,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 59 120,00 59 120,00 0 0 0 0 0 59 120,00 0 0 0 0 0 0  
 

  4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 137 120,00 137 120,00 0 0 0 0 0 137 120,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 305 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 305 500,00 4 305 500,00 4 305 500,00 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 095 930,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 095 930,00 2 095 930,00 2 095 930,00 0  
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 6 401 430,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 401 430,00 6 401 430,00 6 401 430,00 0  
 przed zmianą 2 461 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 461 500,00 2 461 500,00 2 461 500,00 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 198 005,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 198 005,00 1 198 005,00 1 198 005,00 0  
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 3 659 505,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 659 505,00 3 659 505,00 3 659 505,00 0  
 przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0 13 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0 -10 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 1095 Pozostała działalność 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0 2 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0 2 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0 -10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 163 546,00 1 163 546,00 13 546,00 0 13 546,00 0 0 1 150 

000,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -10 181,00 -10 181,00 0 0 0 0 0 -10 181,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 10 181,00 10 181,00 0 0 0 0 0 10 181,00 0 0 0 0 0 0  
 

150  Przetwórstwo przemysłowe 

po zmianach 1 163 546,00 1 163 546,00 13 546,00 0 13 546,00 0 0 1 150 
000,00 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 1 163 546,00 1 163 546,00 13 546,00 0 13 546,00 0 0 1 150 
000,00 0 0 0 0 0 0  

  15013 Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości 

zmniejszenie -10 181,00 -10 181,00 0 0 0 0 0 -10 181,00 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 2



 zwiększenie 10 181,00 10 181,00 0 0 0 0 0 10 181,00 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 1 163 546,00 1 163 546,00 13 546,00 0 13 546,00 0 0 1 150 

000,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 124 842,00 124 842,00 0 0 0 0 0 124 842,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 143,00 -3 143,00 0 0 0 0 0 -3 143,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 121 699,00 121 699,00 0 0 0 0 0 121 699,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 774,00 2 774,00 0 0 0 0 0 2 774,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -38 -38 0 0 0 0 0 -38 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 2 736,00 2 736,00 0 0 0 0 0 2 736,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 913,00 3 913,00 0 0 0 0 0 3 913,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 913,00 -3 913,00 0 0 0 0 0 -3 913,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 87 87 0 0 0 0 0 87 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -87 -87 0 0 0 0 0 -87 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 5 381,00 5 381,00 0 0 0 0 0 5 381,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0 0 0 0 0 -3 000,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 2 381,00 2 381,00 0 0 0 0 0 2 381,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 962 705,00 962 705,00 0 0 0 0 0 962 705,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 10 056,00 10 056,00 0 0 0 0 0 10 056,00 0 0 0 0 0 0  
 

  4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 972 761,00 972 761,00 0 0 0 0 0 972 761,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 21 251,00 21 251,00 0 0 0 0 0 21 251,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 125 125 0 0 0 0 0 125 0 0 0 0 0 0  
 

  4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 21 376,00 21 376,00 0 0 0 0 0 21 376,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 13 102 743,69 6 452 691,69 6 305 581,69 1 826 934,00 4 478 

647,69 130 
000,00 17 110,00 0 0 0 6 650 052,00 6 650 052,00 0 0  

 zmniejszenie -5 916,00 -5 916,00 -5 676,00 -954 -4 722,00 0 -240 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5 916,00 5 916,00 5 916,00 954 4 962,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

600  Transport i łączność 

po zmianach 13 102 743,69 6 452 691,69 6 305 821,69 1 826 934,00 4 478 
887,69 130 

000,00 16 870,00 0 0 0 6 650 052,00 6 650 052,00 0 0  
 przed zmianą 13 102 743,69 6 452 691,69 6 305 581,69 1 826 934,00 4 478 

647,69 130 
000,00 17 110,00 0 0 0 6 650 052,00 6 650 052,00 0 0  

 zmniejszenie -5 916,00 -5 916,00 -5 676,00 -954 -4 722,00 0 -240 0 0 0 0 0 0 0  
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
zwiększenie 5 916,00 5 916,00 5 916,00 954 4 962,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 3



 po zmianach 13 102 743,69 6 452 691,69 6 305 821,69 1 826 934,00 4 478 
887,69 130 

000,00 16 870,00 0 0 0 6 650 052,00 6 650 052,00 0 0  
 przed zmianą 17 110,00 17 110,00 0 0 0 0 17 110,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -240 -240 0 0 0 0 -240 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 16 870,00 16 870,00 0 0 0 0 16 870,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 469 299,00 1 469 299,00 1 469 299,00 1 469 299,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 954 954 954 954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 470 253,00 1 470 253,00 1 470 253,00 1 470 253,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 240 532,00 240 532,00 240 532,00 240 532,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -192 -192 -192 -192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 240 340,00 240 340,00 240 340,00 240 340,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 30 149,00 30 149,00 30 149,00 30 149,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -762 -762 -762 -762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 29 387,00 29 387,00 29 387,00 29 387,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 985 215,00 985 215,00 985 215,00 0 985 215,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 513,00 2 513,00 2 513,00 0 2 513,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 987 728,00 987 728,00 987 728,00 0 987 728,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0 11 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -104 -104 -104 0 -104 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 11 596,00 11 596,00 11 596,00 0 11 596,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 078,00 3 078,00 3 078,00 0 3 078,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 3 088,00 3 088,00 3 088,00 0 3 088,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 329 000,00 329 000,00 329 000,00 0 329 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -4 367,00 -4 367,00 -4 367,00 0 -4 367,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 324 633,00 324 633,00 324 633,00 0 324 633,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 3 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -226 -226 -226 0 -226 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 3 274,00 3 274,00 3 274,00 0 3 274,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 4



 przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0 41 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 439,00 2 439,00 2 439,00 0 2 439,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 43 939,00 43 939,00 43 939,00 0 43 939,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 41 709,00 41 709,00 41 709,00 0 41 709,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -25 -25 -25 0 -25 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 41 684,00 41 684,00 41 684,00 0 41 684,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 221 927,00 163 550,00 0 0 0 0 0 163 550,00 0 0 58 377,00 58 377,00 58 377,00 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173 173 173 0  
 

630  Turystyka 

po zmianach 222 100,00 163 550,00 0 0 0 0 0 163 550,00 0 0 58 550,00 58 550,00 58 550,00 0  
 przed zmianą 221 927,00 163 550,00 0 0 0 0 0 163 550,00 0 0 58 377,00 58 377,00 58 377,00 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173 173 173 0  
 

 63095 Pozostała działalność 

po zmianach 222 100,00 163 550,00 0 0 0 0 0 163 550,00 0 0 58 550,00 58 550,00 58 550,00 0  
 przed zmianą 49 620,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 620,00 49 620,00 49 620,00 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 147,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147,5 147,5 147,5 0  
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 49 767,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 767,50 49 767,50 49 767,50 0  
 przed zmianą 8 757,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 757,00 8 757,00 8 757,00 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 25,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,5 25,5 25,5 0  
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 8 782,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 782,50 8 782,50 8 782,50 0  
 przed zmianą 429 163,00 429 163,00 429 163,00 72 249,00 356 914,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0 -8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 429 163,00 429 163,00 429 163,00 80 249,00 348 914,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 429 163,00 429 163,00 429 163,00 72 249,00 356 914,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0 -8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 429 163,00 429 163,00 429 163,00 80 249,00 348 914,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 52 218,00 52 218,00 52 218,00 52 218,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 60 218,00 60 218,00 60 218,00 60 218,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób przed zmianą 137 114,00 137 114,00 137 114,00 0 137 114,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 5



 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0 -8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

fizycznych 

po zmianach 129 114,00 129 114,00 129 114,00 0 129 114,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 808 671,00 808 671,00 790 801,00 576 971,00 213 830,00 0 0 17 870,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -682 -682 -682 0 -682 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 682 682 682 364 318 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

710  Działalność usługowa 

po zmianach 808 671,00 808 671,00 790 801,00 577 335,00 213 466,00 0 0 17 870,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 643 371,00 643 371,00 643 371,00 576 971,00 66 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -682 -682 -682 0 -682 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 682 682 682 364 318 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

po zmianach 643 371,00 643 371,00 643 371,00 577 335,00 66 036,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 79 743,00 79 743,00 79 743,00 79 743,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 364 364 364 364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 80 107,00 80 107,00 80 107,00 80 107,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 10 150,00 10 150,00 10 150,00 0 10 150,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -682 -682 -682 0 -682 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 9 468,00 9 468,00 9 468,00 0 9 468,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0 4 120,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 318 318 318 0 318 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

po zmianach 4 438,00 4 438,00 4 438,00 0 4 438,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 5 492 248,00 5 270 248,00 4 931 288,00 3 591 288,00 1 340 

000,00 0 210 000,00 128 960,00 0 0 222 000,00 222 000,00 0 0  
 zmniejszenie -81 141,00 -81 141,00 -81 141,00 -49 623,00 -31 518,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 81 141,00 81 141,00 74 245,00 11 515,00 62 730,00 0 6 896,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 5 492 248,00 5 270 248,00 4 924 392,00 3 553 180,00 1 371 
212,00 0 216 896,00 128 960,00 0 0 222 000,00 222 000,00 0 0  

 przed zmianą 4 906 938,00 4 684 938,00 4 674 938,00 3 581 288,00 1 093 
650,00 0 10 000,00 0 0 0 222 000,00 222 000,00 0 0  

 zmniejszenie -77 992,00 -77 992,00 -77 992,00 -49 623,00 -28 369,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 77 992,00 77 992,00 71 096,00 11 000,00 60 096,00 0 6 896,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

 75020 Starostwa powiatowe 

po zmianach 4 906 938,00 4 684 938,00 4 668 042,00 3 542 665,00 1 125 
377,00 0 16 896,00 0 0 0 222 000,00 222 000,00 0 0  

 przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0 0 0 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 6 896,00 6 896,00 0 0 0 0 6 896,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 16 896,00 16 896,00 0 0 0 0 16 896,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 778 640,00 2 778 640,00 2 778 640,00 2 778 640,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 6



 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 2 781 640,00 2 781 640,00 2 781 640,00 2 781 640,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 232 348,00 232 348,00 232 348,00 232 348,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -19 260,00 -19 260,00 -19 260,00 -19 260,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 213 088,00 213 088,00 213 088,00 213 088,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 487 600,00 487 600,00 487 600,00 487 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 495 600,00 495 600,00 495 600,00 495 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 72 700,00 72 700,00 72 700,00 72 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -24 363,00 -24 363,00 -24 363,00 -24 363,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 48 337,00 48 337,00 48 337,00 48 337,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 448 450,00 448 450,00 448 450,00 0 448 450,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0 17 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 465 950,00 465 950,00 465 950,00 0 465 950,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 60 400,00 60 400,00 60 400,00 0 60 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -14 861,00 -14 861,00 -14 861,00 0 -14 861,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 45 539,00 45 539,00 45 539,00 0 45 539,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 14 823,00 14 823,00 14 823,00 0 14 823,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -8 199,00 -8 199,00 -8 199,00 0 -8 199,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 6 624,00 6 624,00 6 624,00 0 6 624,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 321,00 4 321,00 4 321,00 0 4 321,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -489 -489 -489 0 -489 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 3 832,00 3 832,00 3 832,00 0 3 832,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 377 000,00 377 000,00 377 000,00 0 377 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 39 040,00 39 040,00 39 040,00 0 39 040,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 7



 po zmianach 416 040,00 416 040,00 416 040,00 0 416 040,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0 51 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0 -1 220,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 49 780,00 49 780,00 49 780,00 0 49 780,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 29 331,00 29 331,00 29 331,00 0 29 331,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0 -3 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

po zmianach 25 731,00 25 731,00 25 731,00 0 25 731,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 3 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 121 121 121 0 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 3 621,00 3 621,00 3 621,00 0 3 621,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0 81 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 356,00 1 356,00 1 356,00 0 1 356,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 82 856,00 82 856,00 82 856,00 0 82 856,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 16 425,00 16 425,00 16 425,00 0 16 425,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 079,00 1 079,00 1 079,00 0 1 079,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 17 504,00 17 504,00 17 504,00 0 17 504,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0 6 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0 7 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 261 210,00 261 210,00 132 250,00 2 000,00 130 250,00 0 0 128 960,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 149,00 -3 149,00 -3 149,00 0 -3 149,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 149,00 3 149,00 3 149,00 515 2 634,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 261 210,00 261 210,00 132 250,00 2 515,00 129 735,00 0 0 128 960,00 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 515 515 515 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 2 515,00 2 515,00 2 515,00 2 515,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 29 533,00 29 533,00 29 533,00 0 29 533,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 608,00 -1 608,00 -1 608,00 0 -1 608,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 27 925,00 27 925,00 27 925,00 0 27 925,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 8



 przed zmianą 26 239,00 26 239,00 26 239,00 0 26 239,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0 2 091,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 28 330,00 28 330,00 28 330,00 0 28 330,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 70 228,00 70 228,00 70 228,00 0 70 228,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 541,00 -1 541,00 -1 541,00 0 -1 541,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 68 687,00 68 687,00 68 687,00 0 68 687,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0 4 250,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 543 543 543 0 543 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 4 793,00 4 793,00 4 793,00 0 4 793,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 111 674,52 101 674,52 86 544,00 21 080,00 65 464,00 0 0 15 130,52 0 0 10 000,00 10 000,00 0 0  
 zmniejszenie -720 -720 -720 0 -720 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 30 720,00 30 720,00 30 720,00 0 30 720,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 141 674,52 131 674,52 116 544,00 21 080,00 95 464,00 0 0 15 130,52 0 0 10 000,00 10 000,00 0 0  
 przed zmianą 98 244,52 98 244,52 83 114,00 21 080,00 62 034,00 0 0 15 130,52 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -720 -720 -720 0 -720 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 30 720,00 30 720,00 30 720,00 0 30 720,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 

po zmianach 128 244,52 128 244,52 113 114,00 21 080,00 92 034,00 0 0 15 130,52 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 61 314,00 61 314,00 61 314,00 0 61 314,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 91 314,00 91 314,00 91 314,00 0 91 314,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -720 -720 -720 0 -720 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 168 558,55 168 558,55 168 558,55 0 168 558,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -25,5 -25,5 -25,5 0 -25,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

758  Różne rozliczenia 

po zmianach 168 533,05 168 533,05 168 533,05 0 168 533,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  75818 Rezerwy ogólne i celowe przed zmianą 119 110,00 119 110,00 119 110,00 0 119 110,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 9



 zmniejszenie -25,5 -25,5 -25,5 0 -25,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 119 084,50 119 084,50 119 084,50 0 119 084,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 119 110,00 119 110,00 119 110,00 0 119 110,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -25,5 -25,5 -25,5 0 -25,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4810 Rezerwy 

po zmianach 119 084,50 119 084,50 119 084,50 0 119 084,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 13 989 879,35 13 818 

879,35 11 336 015,35 9 873 325,35 1 462 
690,00 647 

670,00 9 306,00 1 825 
888,00 0 0 171 000,00 171 000,00 21 000,00 0  

 zmniejszenie -56 455,00 -56 455,00 -56 266,00 -21 416,00 -34 850,00 0 -189 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 56 455,00 56 455,00 56 455,00 23 206,00 33 249,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 13 989 879,35 13 818 
879,35 11 336 204,35 9 875 115,35 1 461 

089,00 647 
670,00 9 117,00 1 825 

888,00 0 0 171 000,00 171 000,00 21 000,00 0  
 przed zmianą 4 923 833,52 4 923 833,52 4 919 633,52 4 370 433,52 549 200,00 0 4 200,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -29 237,00 -29 237,00 -29 048,00 -19 906,00 -9 142,00 0 -189 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 29 237,00 29 237,00 29 237,00 17 906,00 11 331,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 80115 Technika 

po zmianach 4 923 833,52 4 923 833,52 4 919 822,52 4 368 433,52 551 389,00 0 4 011,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 200,00 4 200,00 0 0 0 0 4 200,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -189 -189 0 0 0 0 -189 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 4 011,00 4 011,00 0 0 0 0 4 011,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 381 185,50 3 381 185,50 3 381 185,50 3 381 185,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 17 906,00 17 906,00 17 906,00 17 906,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 399 091,50 3 399 091,50 3 399 091,50 3 399 091,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 67 146,00 67 146,00 67 146,00 67 146,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 65 146,00 65 146,00 65 146,00 65 146,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 33 898,00 33 898,00 33 898,00 33 898,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -17 906,00 -17 906,00 -17 906,00 -17 906,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 15 992,00 15 992,00 15 992,00 15 992,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 20 068,00 20 068,00 20 068,00 0 20 068,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0 5 280,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 25 348,00 25 348,00 25 348,00 0 25 348,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0 35 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
zmniejszenie -2 068,00 -2 068,00 -2 068,00 0 -2 068,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 10



 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 33 432,00 33 432,00 33 432,00 0 33 432,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 224 000,00 224 000,00 224 000,00 0 224 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5 833,00 5 833,00 5 833,00 0 5 833,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 229 833,00 229 833,00 229 833,00 0 229 833,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0 2 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 136,00 -1 136,00 -1 136,00 0 -1 136,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 1 264,00 1 264,00 1 264,00 0 1 264,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0 29 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -741 -741 -741 0 -741 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 28 959,00 28 959,00 28 959,00 0 28 959,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0 4 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 756,00 -1 756,00 -1 756,00 0 -1 756,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 3 044,00 3 044,00 3 044,00 0 3 044,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 245 245 245 0 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 218 218 218 0 218 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 463 463 463 0 463 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0 222 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 336,00 -2 336,00 -2 336,00 0 -2 336,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 219 664,00 219 664,00 219 664,00 0 219 664,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0 1 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -670 -670 -670 0 -670 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0 1 030,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -435 -435 -435 0 -435 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 565 565 565 0 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 240 428,96 240 428,96 240 428,96 200 823,96 39 605,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 510,00 -1 510,00 -1 510,00 -1 510,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
zwiększenie 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0 1 510,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 11



 po zmianach 240 428,96 240 428,96 240 428,96 199 313,96 41 115,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 27 465,96 27 465,96 27 465,96 27 465,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 510,00 -1 510,00 -1 510,00 -1 510,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 25 955,96 25 955,96 25 955,96 25 955,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 22 105,00 22 105,00 22 105,00 0 22 105,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0 1 510,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 23 615,00 23 615,00 23 615,00 0 23 615,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 5 876 839,40 5 876 839,40 5 607 433,40 4 894 657,40 712 776,00 265 

000,00 4 406,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -22 208,00 -22 208,00 -22 208,00 0 -22 208,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 22 208,00 22 208,00 22 208,00 5 300,00 16 908,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 5 876 839,40 5 876 839,40 5 607 433,40 4 899 957,40 707 476,00 265 
000,00 4 406,00 0 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 3 850 647,02 3 850 647,02 3 850 647,02 3 850 647,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 855 947,02 3 855 947,02 3 855 947,02 3 855 947,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 73 037,00 73 037,00 73 037,00 0 73 037,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 7 603,00 7 603,00 7 603,00 0 7 603,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 80 640,00 80 640,00 80 640,00 0 80 640,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0 24 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 9 305,00 9 305,00 9 305,00 0 9 305,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 33 305,00 33 305,00 33 305,00 0 33 305,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 276 290,00 276 290,00 276 290,00 0 276 290,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -17 814,00 -17 814,00 -17 814,00 0 -17 814,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 258 476,00 258 476,00 258 476,00 0 258 476,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 5 377,00 5 377,00 5 377,00 0 5 377,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0 -2 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 2 977,00 2 977,00 2 977,00 0 2 977,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0 2 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -335 -335 -335 0 -335 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0 2 265,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 12



 przed zmianą 3 412,00 3 412,00 3 412,00 0 3 412,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -922 -922 -922 0 -922 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0 2 490,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 784,00 4 784,00 4 784,00 0 4 784,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -20 -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 4 764,00 4 764,00 4 764,00 0 4 764,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 969,00 2 969,00 2 969,00 0 2 969,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -717 -717 -717 0 -717 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 2 252,00 2 252,00 2 252,00 0 2 252,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0 -3 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 3 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0 14 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0 -3 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0 11 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0 5 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 3 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0 9 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 442 444,68 4 442 444,68 4 408 747,68 3 311 230,00 1 097 

517,68 0 6 087,00 27 610,00 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -11 798,00 -11 798,00 -11 798,00 -10 359,00 -1 439,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 11 798,00 11 798,00 11 798,00 10 359,00 1 439,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 4 442 444,68 4 442 444,68 4 408 747,68 3 311 230,00 1 097 
517,68 0 6 087,00 27 610,00 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 605 555,00 605 555,00 602 768,00 519 363,00 83 405,00 0 2 787,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -10 998,00 -10 998,00 -10 998,00 -10 359,00 -639 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 10 998,00 10 998,00 10 998,00 10 359,00 639 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

po zmianach 605 555,00 605 555,00 602 768,00 519 363,00 83 405,00 0 2 787,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 413 643,00 413 643,00 413 643,00 413 643,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -10 359,00 -10 359,00 -10 359,00 -10 359,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 403 284,00 403 284,00 403 284,00 403 284,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne przed zmianą 63 730,00 63 730,00 63 730,00 63 730,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 13



 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 10 359,00 10 359,00 10 359,00 10 359,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 74 089,00 74 089,00 74 089,00 74 089,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 944,00 4 944,00 4 944,00 0 4 944,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -242 -242 -242 0 -242 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 4 702,00 4 702,00 4 702,00 0 4 702,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -397 -397 -397 0 -397 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 203 203 203 0 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 839 839 839 0 839 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 127 127 127 0 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 966 966 966 0 966 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 15 639,00 15 639,00 15 639,00 0 15 639,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 512 512 512 0 512 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 16 151,00 16 151,00 16 151,00 0 16 151,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0 1 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0 1 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 395 144,69 2 395 144,69 1 804 077,14 1 656 849,83 147 227,31 101 

248,00 489 819,55 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -15 235,59 -15 235,59 -15 213,59 -8 580,59 -6 633,00 0 -22 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 27 310,59 27 310,59 27 310,59 24 057,90 3 252,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 407 219,69 2 407 219,69 1 816 174,14 1 672 327,14 143 847,00 101 
248,00 489 797,55 0 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 1 791 234,14 1 791 234,14 1 791 054,14 1 644 489,83 146 564,31 0 180 0 0 0 0 0 0 0  
  85333 Powiatowe urzędy pracy 

zmniejszenie -15 235,59 -15 235,59 -15 213,59 -8 580,59 -6 633,00 0 -22 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 14



 zwiększenie 27 310,59 27 310,59 27 310,59 24 057,90 3 252,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 1 803 309,14 1 803 309,14 1 803 151,14 1 659 967,14 143 184,00 0 158 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 180 180 0 0 0 0 180 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -22 -22 0 0 0 0 -22 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 158 158 0 0 0 0 158 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 292 216,46 1 292 216,46 1 292 216,46 1 292 216,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 302 616,46 1 302 616,46 1 302 616,46 1 302 616,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 106 500,00 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -4 741,59 -4 741,59 -4 741,59 -4 741,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 101 758,41 101 758,41 101 758,41 101 758,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 222 773,37 222 773,37 222 773,37 222 773,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 13 657,90 13 657,90 13 657,90 13 657,90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 236 431,27 236 431,27 236 431,27 236 431,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 839,00 -3 839,00 -3 839,00 -3 839,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 19 161,00 19 161,00 19 161,00 19 161,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -70 -70 -70 0 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 9 930,00 9 930,00 9 930,00 0 9 930,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0 38 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -5 288,00 -5 288,00 -5 288,00 0 -5 288,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 33 312,00 33 312,00 33 312,00 0 33 312,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 9 850,00 9 850,00 9 850,00 0 9 850,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 32 930,31 32 930,31 32 930,31 0 32 930,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2 793,69 2 793,69 2 793,69 0 2 793,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 15



 po zmianach 35 724,00 35 724,00 35 724,00 0 35 724,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 125 125 125 0 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -125 -125 -125 0 -125 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0 -1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 42 632,00 42 632,00 42 632,00 0 42 632,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 43 082,00 43 082,00 43 082,00 0 43 082,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0 1 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 9 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 1 909,00 1 909,00 1 909,00 0 1 909,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 5 009 150,94 4 231 060,40 4 115 040,40 3 770 751,40 344 289,00 0 116 020,00 0 0 0 778 090,54 778 090,54 722 306,04 0  
 zmniejszenie -10 997,00 -10 997,00 -10 463,00 -5 990,00 -4 473,00 0 -534 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 10 997,00 5 997,00 5 997,00 990 5 007,00 0 0 0 0 0 5 000,00 5 000,00 0 0  
 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 5 009 150,94 4 226 060,40 4 110 574,40 3 765 751,40 344 823,00 0 115 486,00 0 0 0 783 090,54 783 090,54 722 306,04 0  
 przed zmianą 2 719 884,40 2 719 884,40 2 718 324,40 2 513 305,40 205 019,00 0 1 560,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -774 -774 -774 0 -774 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 774 774 774 0 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 2 719 884,40 2 719 884,40 2 718 324,40 2 513 305,40 205 019,00 0 1 560,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 18 888,00 18 888,00 18 888,00 0 18 888,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -134 -134 -134 0 -134 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 18 754,00 18 754,00 18 754,00 0 18 754,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 47 633,00 47 633,00 47 633,00 0 47 633,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 725 725 725 0 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 48 358,00 48 358,00 48 358,00 0 48 358,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0 3 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -123 -123 -123 0 -123 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 3 277,00 3 277,00 3 277,00 0 3 277,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 16



 przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -276 -276 -276 0 -276 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 724 724 724 0 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0 14 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 49 49 49 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 14 049,00 14 049,00 14 049,00 0 14 049,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0 1 732,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -52 -52 -52 0 -52 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0 1 680,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 022,00 1 022,00 1 022,00 0 1 022,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -189 -189 -189 0 -189 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 833 833 833 0 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 180 120,00 1 166 090,00 1 165 390,00 1 036 245,00 129 145,00 0 700 0 0 0 14 030,00 14 030,00 0 0  
 zmniejszenie -5 223,00 -5 223,00 -4 689,00 -990 -3 699,00 0 -534 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5 223,00 5 223,00 5 223,00 990 4 233,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 1 180 120,00 1 166 090,00 1 165 924,00 1 036 245,00 129 679,00 0 166 0 0 0 14 030,00 14 030,00 0 0  
 przed zmianą 700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -534 -534 0 0 0 0 -534 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 166 166 0 0 0 0 166 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 817 100,00 817 100,00 817 100,00 817 100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 990 990 990 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 818 090,00 818 090,00 818 090,00 818 090,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 55 746,00 55 746,00 55 746,00 55 746,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -662 -662 -662 -662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 55 084,00 55 084,00 55 084,00 55 084,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 6 688,00 6 688,00 6 688,00 6 688,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -328 -328 -328 -328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 6 360,00 6 360,00 6 360,00 6 360,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 17



 zmniejszenie -69 -69 -69 0 -69 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 2 931,00 2 931,00 2 931,00 0 2 931,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0 20 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 909 909 909 0 909 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 21 509,00 21 509,00 21 509,00 0 21 509,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 610,00 2 610,00 2 610,00 0 2 610,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 2 610,00 2 610,00 2 610,00 0 2 610,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 857 857 857 0 857 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -463 -463 -463 0 -463 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 394 394 394 0 394 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0 24 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 534 534 534 0 534 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 24 934,00 24 934,00 24 934,00 0 24 934,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0 1 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0 1 980,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0 1 470,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 067,00 -1 067,00 -1 067,00 0 -1 067,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 403 403 403 0 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -362 -362 -362 0 -362 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 38 38 38 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 46 788,00 46 788,00 46 788,00 0 46 788,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 319,00 -1 319,00 -1 319,00 0 -1 319,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 45 469,00 45 469,00 45 469,00 0 45 469,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 428,00 1 428,00 1 428,00 0 1 428,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  zmniejszenie -319 -319 -319 0 -319 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 18



 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 1 109,00 1 109,00 1 109,00 0 1 109,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 784 060,54 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0 0 0 764 060,54 764 060,54 722 306,04 0  
 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000,00 5 000,00 0 0  
 

 85495 Pozostała działalność 

po zmianach 784 060,54 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 0 0 0 0 0 769 060,54 769 060,54 722 306,04 0  
 przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 41 754,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 754,50 41 754,50 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000,00 5 000,00 0 0  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 46 754,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 754,50 46 754,50 0 0  
 przed zmianą 2 809 953,00 2 809 953,00 1 788 833,00 1 398 286,00 390 547,00 0 1 021 

120,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -13 324,00 -13 324,00 -12 938,00 0 -12 938,00 0 -386 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 13 324,00 13 324,00 13 324,00 2 424,00 10 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

855  Rodzina 

po zmianach 2 809 953,00 2 809 953,00 1 789 219,00 1 400 710,00 388 509,00 0 1 020 
734,00 0 0 0 0 0 0 0  

 przed zmianą 1 437 353,00 1 437 353,00 480 133,00 366 286,00 113 847,00 0 957 220,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2 424,00 -2 424,00 -2 424,00 0 -2 424,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 1 437 353,00 1 437 353,00 480 133,00 368 710,00 111 423,00 0 957 220,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 47 086,00 47 086,00 47 086,00 47 086,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 49 510,00 49 510,00 49 510,00 49 510,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 15 160,00 15 160,00 15 160,00 0 15 160,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 521,00 -1 521,00 -1 521,00 0 -1 521,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 13 639,00 13 639,00 13 639,00 0 13 639,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0 2 850,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 19



 po zmianach 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0 2 810,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0 1 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -840 -840 -840 0 -840 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0 7 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -23 -23 -23 0 -23 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 6 977,00 6 977,00 6 977,00 0 6 977,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 372 600,00 1 372 600,00 1 308 700,00 1 032 000,00 276 700,00 0 63 900,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -10 900,00 -10 900,00 -10 514,00 0 -10 514,00 0 -386 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0 10 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 1 372 600,00 1 372 600,00 1 309 086,00 1 032 000,00 277 086,00 0 63 514,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0 0 0 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -386 -386 0 0 0 0 -386 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 2 614,00 2 614,00 0 0 0 0 2 614,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 50 277,00 50 277,00 50 277,00 0 50 277,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 60 277,00 60 277,00 60 277,00 0 60 277,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 66 371,00 66 371,00 66 371,00 0 66 371,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -6 614,00 -6 614,00 -6 614,00 0 -6 614,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 59 757,00 59 757,00 59 757,00 0 59 757,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0 18 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 023,00 -1 023,00 -1 023,00 0 -1 023,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 16 977,00 16 977,00 16 977,00 0 16 977,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 75 287,00 75 287,00 75 287,00 0 75 287,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -163 -163 -163 0 -163 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 75 124,00 75 124,00 75 124,00 0 75 124,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0 3 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 887,00 -1 887,00 -1 887,00 0 -1 887,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 713,00 1 713,00 1 713,00 0 1 713,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 20



 przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0 8 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -110 -110 -110 0 -110 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

po zmianach 8 190,00 8 190,00 8 190,00 0 8 190,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0 5 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0 6 250,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0 25 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -717 -717 -717 0 -717 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 24 283,00 24 283,00 24 283,00 0 24 283,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 58 988 223,33 44 320 

203,79 36 656 833,65 26 207 878,58 10 448 
955,07 1 275 

171,07 2 391 
942,55 3 637 

256,52 0 359 000,00 14 668 
019,54 14 668 

019,54 7 568 683,04 0  
 zmniejszenie -230 345,09 -230 345,09 -218 793,09 -102 192,59 -116 

600,50 0 -1 371,00 -10 181,00 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 729 053,59 429 945,59 250 317,59 81 869,90 168 447,69 0 6 896,00 172 732,00 0 0 3 299 108,00 3 299 108,00 3 294 108,00 0  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 62 486 931,83 44 519 
804,29 36 688 358,15 26 187 555,89 10 500 

802,26 1 275 
171,07 2 397 

467,55 3 799 
807,52 0 359 000,00 17 967 

127,54 17 967 
127,54 10 862 791,04 0  

 Rodzaj zadania: Zlecone  
  Z tego  
  z tego:  
  

z tego: 
 

  
w tym: 

 
  

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed zmianą 536 900,00 536 900,00 534 100,00 439 547,00 94 553,00 0 2 800,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -12 677,00 -12 677,00 -12 677,00 -9 525,00 -3 152,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 12 677,00 12 677,00 12 008,00 3 543,00 8 465,00 0 669 0 0 0 0 0 0 0  
 

710  Działalność usługowa 

po zmianach 536 900,00 536 900,00 533 431,00 433 565,00 99 866,00 0 3 469,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 392 100,00 392 100,00 389 300,00 344 747,00 44 553,00 0 2 800,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -12 677,00 -12 677,00 -12 677,00 -9 525,00 -3 152,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 71015 Nadzór budowlany 
zwiększenie 12 677,00 12 677,00 12 008,00 3 543,00 8 465,00 0 669 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 21



 po zmianach 392 100,00 392 100,00 388 631,00 338 765,00 49 866,00 0 3 469,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 800,00 2 800,00 0 0 0 0 2 800,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 669 669 0 0 0 0 669 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 3 469,00 3 469,00 0 0 0 0 3 469,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 96 415,00 96 415,00 96 415,00 96 415,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 543,00 3 543,00 3 543,00 3 543,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 99 958,00 99 958,00 99 958,00 99 958,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 171 627,00 171 627,00 171 627,00 171 627,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -7 607,00 -7 607,00 -7 607,00 -7 607,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 164 020,00 164 020,00 164 020,00 164 020,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 52 043,00 52 043,00 52 043,00 52 043,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 819,00 -1 819,00 -1 819,00 -1 819,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 50 224,00 50 224,00 50 224,00 50 224,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 3 918,00 3 918,00 3 918,00 3 918,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -99 -99 -99 -99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 3 819,00 3 819,00 3 819,00 3 819,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0 13 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 8 377,00 8 377,00 8 377,00 0 8 377,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 21 877,00 21 877,00 21 877,00 0 21 877,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0 2 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0 2 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 88 88 88 0 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 288 288 288 0 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 9 907,00 9 907,00 9 907,00 0 9 907,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 052,00 -3 052,00 -3 052,00 0 -3 052,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 6 855,00 6 855,00 6 855,00 0 6 855,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 22



 przed zmianą 6 354 062,67 6 229 062,67 6 044 662,67 5 508 182,67 536 480,00 0 184 400,00 0 0 0 125 000,00 125 000,00 0 0  
 zmniejszenie -8 852,00 -8 852,00 -2 952,00 -436 -2 516,00 0 -5 900,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 32 852,00 32 852,00 32 852,00 0 32 852,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 6 378 062,67 6 253 062,67 6 074 562,67 5 507 746,67 566 816,00 0 178 500,00 0 0 0 125 000,00 125 000,00 0 0  
 przed zmianą 6 354 062,67 6 229 062,67 6 044 662,67 5 508 182,67 536 480,00 0 184 400,00 0 0 0 125 000,00 125 000,00 0 0  
 zmniejszenie -8 852,00 -8 852,00 -2 952,00 -436 -2 516,00 0 -5 900,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 8 852,00 8 852,00 8 852,00 0 8 852,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

po zmianach 6 354 062,67 6 229 062,67 6 050 562,67 5 507 746,67 542 816,00 0 178 500,00 0 0 0 125 000,00 125 000,00 0 0  
 przed zmianą 184 400,00 184 400,00 0 0 0 0 184 400,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 0 0 0 0 -5 900,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone 
do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

po zmianach 178 500,00 178 500,00 0 0 0 0 178 500,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 929 465,67 929 465,67 929 465,67 929 465,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -436 -436 -436 -436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

po zmianach 929 029,67 929 029,67 929 029,67 929 029,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 220 222,00 220 222,00 220 222,00 0 220 222,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 324,00 -1 324,00 -1 324,00 0 -1 324,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 218 898,00 218 898,00 218 898,00 0 218 898,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 103 720,00 103 720,00 103 720,00 0 103 720,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0 1 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 105 520,00 105 520,00 105 520,00 0 105 520,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0 76 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2 727,00 2 727,00 2 727,00 0 2 727,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 78 727,00 78 727,00 78 727,00 0 78 727,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0 51 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 4 144,00 4 144,00 4 144,00 0 4 144,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 55 144,00 55 144,00 55 144,00 0 55 144,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 7 155,00 7 155,00 7 155,00 0 7 155,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -17 -17 -17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 7 138,00 7 138,00 7 138,00 0 7 138,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4410 Podróże służbowe krajowe przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 23



 zmniejszenie -1 175,00 -1 175,00 -1 175,00 0 -1 175,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 825 825 825 0 825 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 28 631,00 28 631,00 28 631,00 0 28 631,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 181 181 181 0 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 28 812,00 28 812,00 28 812,00 0 28 812,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0 24 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0 24 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0 24 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0 24 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0 132 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 171,00 -3 171,00 -3 171,00 0 -3 171,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 171,00 3 171,00 3 171,00 1 700,00 1 471,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

755  Wymiar sprawiedliwości 

po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 1 700,00 130 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0 132 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 171,00 -3 171,00 -3 171,00 0 -3 171,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3 171,00 3 171,00 3 171,00 1 700,00 1 471,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 1 700,00 130 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 471,00 1 471,00 1 471,00 0 1 471,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 1 471,00 1 471,00 1 471,00 0 1 471,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 128 244,00 128 244,00 128 244,00 0 128 244,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 171,00 -3 171,00 -3 171,00 0 -3 171,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 125 073,00 125 073,00 125 073,00 0 125 073,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 241 548,00 1 241 548,00 1 238 622,00 989 700,00 248 922,00 0 2 926,00 0 0 0 0 0 0 0  
 

852  Pomoc społeczna 
zmniejszenie -11 708,00 -11 708,00 -11 698,00 -598 -11 100,00 0 -10 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 24



 zwiększenie 11 708,00 11 708,00 11 708,00 11 049,00 659 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 1 241 548,00 1 241 548,00 1 238 632,00 1 000 151,00 238 481,00 0 2 916,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 226 248,00 1 226 248,00 1 223 322,00 989 700,00 233 622,00 0 2 926,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -11 708,00 -11 708,00 -11 698,00 -598 -11 100,00 0 -10 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 11 708,00 11 708,00 11 708,00 11 049,00 659 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85203 Ośrodki wsparcia 

po zmianach 1 226 248,00 1 226 248,00 1 223 332,00 1 000 151,00 223 181,00 0 2 916,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 2 926,00 2 926,00 0 0 0 0 2 926,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -10 -10 0 0 0 0 -10 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 2 916,00 2 916,00 0 0 0 0 2 916,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 770 225,00 770 225,00 770 225,00 770 225,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -396 -396 -396 -396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 769 829,00 769 829,00 769 829,00 769 829,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 135 413,00 135 413,00 135 413,00 135 413,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 9 772,00 9 772,00 9 772,00 9 772,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 145 185,00 145 185,00 145 185,00 145 185,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 15 315,00 15 315,00 15 315,00 15 315,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 277,00 1 277,00 1 277,00 1 277,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 16 592,00 16 592,00 16 592,00 16 592,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 11 660,00 11 660,00 11 660,00 11 660,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -202 -202 -202 -202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 11 458,00 11 458,00 11 458,00 11 458,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 34 245,00 34 245,00 34 245,00 0 34 245,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 244,00 -1 244,00 -1 244,00 0 -1 244,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 33 001,00 33 001,00 33 001,00 0 33 001,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -5 -5 -5 0 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

po zmianach 395 395 395 0 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0 37 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -622 -622 -622 0 -622 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 25



 po zmianach 36 378,00 36 378,00 36 378,00 0 36 378,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0 26 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -9 137,00 -9 137,00 -9 137,00 0 -9 137,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 17 663,00 17 663,00 17 663,00 0 17 663,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 104 376,00 104 376,00 104 376,00 0 104 376,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 659 659 659 0 659 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 105 035,00 105 035,00 105 035,00 0 105 035,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0 1 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -53 -53 -53 0 -53 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 847,00 1 847,00 1 847,00 0 1 847,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -38 -38 -38 0 -38 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 662 662 662 0 662 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 399 399 399 0 399 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 612 360,00 612 360,00 540 600,00 363 254,00 177 346,00 0 71 760,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -14 553,00 -14 553,00 -14 553,00 -6 287,00 -8 266,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 14 553,00 14 553,00 14 553,00 1 195,00 13 358,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 612 360,00 612 360,00 540 600,00 358 162,00 182 438,00 0 71 760,00 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 540 600,00 540 600,00 540 600,00 363 254,00 177 346,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -14 553,00 -14 553,00 -14 553,00 -6 287,00 -8 266,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 14 553,00 14 553,00 14 553,00 1 195,00 13 358,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

po zmianach 540 600,00 540 600,00 540 600,00 358 162,00 182 438,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 233 757,00 233 757,00 233 757,00 233 757,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 026,00 -3 026,00 -3 026,00 -3 026,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 230 731,00 230 731,00 230 731,00 230 731,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 45 982,00 45 982,00 45 982,00 45 982,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 172,00 1 172,00 1 172,00 1 172,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 47 154,00 47 154,00 47 154,00 47 154,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 26



 przed zmianą 3 272,00 3 272,00 3 272,00 3 272,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 23 23 23 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 3 295,00 3 295,00 3 295,00 3 295,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 69 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3 261,00 -3 261,00 -3 261,00 -3 261,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 66 239,00 66 239,00 66 239,00 66 239,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 35 386,00 35 386,00 35 386,00 0 35 386,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 10 832,00 10 832,00 10 832,00 0 10 832,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 46 218,00 46 218,00 46 218,00 0 46 218,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 14 080,00 14 080,00 14 080,00 0 14 080,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1 513,00 -1 513,00 -1 513,00 0 -1 513,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 12 567,00 12 567,00 12 567,00 0 12 567,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0 1 100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0 1 100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 119 520,00 119 520,00 119 520,00 0 119 520,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -6 607,00 -6 607,00 -6 607,00 0 -6 607,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 112 913,00 112 913,00 112 913,00 0 112 913,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 4 526,00 4 526,00 4 526,00 0 4 526,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1 426,00 1 426,00 1 426,00 0 1 426,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 5 952,00 5 952,00 5 952,00 0 5 952,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -146 -146 -146 0 -146 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 854 854 854 0 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed zmianą 10 890 983,30 10 765 

983,30 10 069 128,30 7 509 487,67 2 559 
640,63 0 696 855,00 0 0 0 125 000,00 125 000,00 0 0  

 zmniejszenie -50 961,00 -50 961,00 -45 051,00 -16 846,00 -28 205,00 0 -5 910,00 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 74 961,00 74 961,00 74 292,00 17 487,00 56 805,00 0 669 0 0 0 0 0 0 0  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 10 914 983,30 10 789 
983,30 10 098 369,30 7 510 128,67 2 588 

240,63 0 691 614,00 0 0 0 125 000,00 125 000,00 0 0  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 27



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 119/253/2021 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Objaśnienia 

1. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.757.2021.WS) zapisano dotację celową 
w kwocie 24.000 zł z przeznaczeniem na wydatki poniesione przez KP PSP w związku z prowadzeniem działań 
związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w roku 2021, takich jak: powodzie, 
silne wiatry, gwałtowne burze, trąby powietrzne, intensywne opady deszczu i osuwiska ziemi; 

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.92.2021.KG) zapisano dotację celową 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o kwotę 691.029 zł z przeznaczeniem 
na realizację operacji „Realizacja projektu scalenia gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym 
obiektu „Tarnopol”, Gm. Narewka i o kwotę 2.765.457 zł z przeznaczeniem na realizację operacji ‘Realizacja 
projektu scalenia gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu „Kotłówka i inne Gm Narew; 

3. Zapisano dotację w kwocie 12.075 zł z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
obsługi zadania o którym mowa w art. 15 zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

4. Zwiększono dochody i wydatki o kwotę 30.000 zł uzyskaną jako pomoc finansową z Województwa 
Podlaskiego z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe; 

5. Zwiększono dochody o kwotę 147,50 zł i wydatki o kwotę 173 zł z przeznaczeniem na realizację 
projektu pn „Szlakiem bioróżnorodności regionów Puszczy Białowieskiej i doliny Narwi”; 

6. Zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 25,50 zł; 

7. Dokonano zmian w ramach planu finansowego w następujących jednostkach: Starostwo Powiatowe, 
PCPR, KP PSP, DPS, PINB, PPP, ŚDS, SOSW, I LO, PUP, ZSzZ, II LO, ZDP. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE708976-6C34-4BE5-88AD-8AD89F24FDEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7


